[image: image1.png]

Сычевская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от «2» ноября 2015 года                                                                                 №19
Об утверждении протокола
 заседания счетной комиссии № 1

В  соответствии  с  Регламентом Сычевской районной Думы,
Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                             П.В.Князев